Протокол № 3

от «04» декабря 2021 г.

заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 11 человек.

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

к.э.н, доцент Зуденкова Светлана Александровна,

к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна

Секретарь:  Бабаев Эльвин Азадович

Студенты:

1. Курбатова А.А.

2. Мещанинов Д.С.

3. Ватутин А.А.

4. Стариков К.А.

5. Бабаев Э.А.

6. Муратова Д.Р.

7. Пухаев Р.Л.

8. Пирметов Ш.А.

9. Комаров С.С.

10.  Антипов В.Ю.

11.  Тимакова А.С.

Повестка дня:

1. О подготовке к участию в XII Всероссийской научно-практической

конференции «Государство, власть, управление и право»

(Государственный Университет Управления)

2. О подготовке к участию в VII МНПК «Актуальные проблемы и

перспективы развития государственного и муниципального управления»

1. СЛУШАЛИ: Муратова Д.Р. и Курбатова А.А. представили основные тезисы

доклада «Развитие городских агломераций как межмуниципальных центров

экономического роста» для участия в XII Всероссийской научно-практической

конференции «Государство, власть, управление и право» (Государственный

Университет Управления).

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

2. СЛУШАЛИ: студенты Бабаев Э.А. и Ватутин А.А. представили для

обсуждения доклад, подготовленный для участия в VII МНПК «Актуальные

проблемы и перспективы развития государственного и муниципального

управления».

ПОСТАНОВИЛИ:

Доработать доклад и учесть замечания.

3. СЛУШАЛИ: Антипов В.Ю. представил доклад «Зарубежная практика

функционирования механизмов кредитования публично-правовыми

образованиями реализации инфраструктурных проектов и перспективные

направления использования в России» для участия в XII Всероссийской

научно-практической конференции «Государство, власть, управление и право»

(Государственный Университет Управления).

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

4.СЛУШАЛИ: Тимакова А.С. представила доклад «Подготовка

высококвалифицированных муниципальных служащих в современных

условиях» для участия в VII МНПК «Актуальные проблемы и перспективы

развития государственного и муниципального управления».
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Научные руководители:

к.э.н., доцент Зуденкова С.А.     __________

к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.

Секретарь:

Бабаев Э.А.         ___________